
Podzimní Krajské p řebory žactva 2002-2005  Strana 1 z 22 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz  

SK Motorlet Praha 
 

1. 100 Z ženy - 2002 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 09:00 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. PLESKOTOVÁ Julie  2002 Boh 01:23.10 4/3 345 

  
50 m: 40.50 
  
2. ZAŇKOVÁ Tereza 2002 Boh 01:28.70 4/2 284 

  
50 m: 42.00 
  
3. VRÁTNÁ Štěpánka 2002 MoP 01:29.80 4/1 273 

  
50 m: 42.40 
  
4. KRÁLOVÁ Natálie  2002 PORPr 01:31.80 4/6 256 

  
50 m: 44.10 
  
5. ŠRÁMKOVÁ Ludmila  2002 MoP 01:32.60 3/3 249 

  
50 m: 45.30 
  
6. FRŇKOVÁ Viola  2002 MoP 01:36.20 2/5 222 

  
50 m: 45.40 
  
7. HOŠKOVÁ Veronika  2002 ACPra 01:39.80 3/5 199 

  
50 m: 48.80 
  
8. ŠŤASTNÁ Eva 2002 VoSP 01:42.60 2/3 183 

  
50 m: 49.80 
  
9. ŠRÁMKOVÁ Eva  2002 VoSP 02:08.70 2/6 93 

  
50 m: 01:00.80 
    

 LOUČKOVÁ Zuzana  2002 PSISC diskval.   - porušení znakové polohy - SW 6.2 
 

 

1. 100 Z ženy - 2003 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 09:00 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. SCHMIDTOVÁ Sandra  2003 VoSP 01:31.00 4/4 263 
  

50 m: 43.70 
  
2. TICHÁČKOVÁ Stella  2003 Boh 01:33.60 4/5 241 

  
50 m: 46.80 
  
3. KYSELOVÁ Kate řina 2003 Olymp 01:34.10 3/4 238 

  
50 m: 45.40 
  
4. BALCAROVÁ Julie  2003 MoP 01:38.50 2/4 207 

  
50 m: 48.20 
  
5. JAREŠOVÁ Michaela 2003 Boh 01:52.50 2/2 139 

  
50 m: 55.70 
  
6. DOUBKOVÁ Barbora  2003 Boh 01:57.60 1/4 122 

  
50 m: 55.80 
  
7. KVAČKOVÁ Sofi  2003 USK 02:10.20 1/5 90 

  
 

1. 100 Z ženy - 2004 - 2005 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 09:00 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. BARTOŠOVÁ Denisa 2005 SKS 01:35.70 3/6 226 
  

50 m: 46.40 
  
2. ŠTĚPÁNKOVÁ Marie  2004 Olymp 01:41.60 2/1 189 

  
50 m: 48.10 
  
3. DANILINA Ekaterina  2004 MoP 01:42.80 3/1 182 

  
50 m: 48.90 
  
4. PROŠKOVÁ Agáta 2004 USK 01:52.90 1/2 138 

  
50 m: 51.60 
  



Podzimní Krajské p řebory žactva 2002-2005  Strana 2 z 22 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz  

SK Motorlet Praha 
 

5. MATĚJKOVÁ Amálie  2005 MoP 01:56.80 1/3 124 
  

50 m: 55.30 
  
 



Podzimní Krajské p řebory žactva 2002-2005  Strana 3 z 22 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz  

SK Motorlet Praha 
 

2. 100 Z muži - 2002 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 09:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. RENC Matěj  2002 MoP 01:14.20 7/3 327 

  
50 m: 35.90 
  
2. SMRČEK Ondřej 2002 MoP 01:17.50 7/4 287 

  
50 m: 37.10 
  
3. MOLÁČEK Jan 2002 DuP 01:31.10 7/5 177 

  
50 m: 43.80 
  
4. SVOBODA Tobiáš 2002 Boh 01:31.90 6/2 172 

  
50 m: 45.40 
  
5. HAVLÍ ČEK Jakub  2002 Olymp 01:39.40 1/2 136 

  
50 m: 47.80 
  
6. STEJSKAL Ondřej 2002 VoSP 01:40.10 6/3 133 

  
50 m: 49.10 
  
7. PÓČ Ondřej 2002 VoSP 01:40.50 6/1 132 

  
50 m: 48.40 
  
8. GRÖGER Oliver 2002 SKS 01:46.00 2/4 112 

  
50 m: 48.80 
  
9. GONZÁLEZ Benjamín  2002 MoP 01:46.30 4/1 111 

  
50 m: 49.80 
  
10. SYNEK Tomáš 2002 USK 01:49.00 5/1 103 

  
50 m: 51.20 
  
11. TRČKA Vojt ěch 2002 Boh 01:52.60 5/5 94 

  
50 m: 53.20 
  
12. PĚGŘIM Marko  2002 Boh 02:06.90 5/2 65 

  
50 m: 01:00.20 
  
13. DOLEJŠÍ Sebastian 2002 SKS 02:11.40 2/5 59 

  
50 m: 59.40 
  
14. BOŠ Filip 2002 USK 02:13.60 2/3 56 

  
50 m: 01:01.40 
    

 VANIŠTA Vojt ěch 2002 SKS diskval.   - porušení znakové polohy v cíli - SW 6.2 
 

LEŠNER Jiří 2002 DuP diskval.   - kraulování před obrátkou - SW 6.4 
 

 

2. 100 Z muži - 2003 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 09:19 

Příjmení a jméno Roč.Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. CIHLÁ Ř Vojt ěch 2003 VoSP 01:29.50 7/2 187 

  
50 m: 44.40 
  
2. SZABÓ David 2003 MoP 01:37.90 7/6 143 

  
50 m: 48.20 
  
3. DĚRGAČEV Timofej  2003 MoP 01:46.40 6/4 111 

  
50 m: 52.50 
  
4. DRAČKA Vojt ěch 2003 Boh 01:53.00 4/5 93 

  
50 m: 54.50 
  
5. PUMPR Tadeáš 2003 DuP 01:54.20 5/3 90 

  
50 m: 51.80 
  
6. NĚMEČEK Vít  2003 VoSP 01:55.90 5/6 86 

  
50 m: 56.40 
  
7. RYKALA Stanislav  2003 USK 01:57.00 3/4 84 

  
50 m: 54.90 
  
8. HUBIČKA Richard  2003 Boh 01:57.70 3/2 82 

  
50 m: 53.80 
  



Podzimní Krajské p řebory žactva 2002-2005  Strana 4 z 22 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz  

SK Motorlet Praha 
 

9. LEŠNER Tomáš 2003 DuP 02:01.00 4/6 75 
  

50 m: 58.20 
  
10. BŘEZINA Tomáš 2003 Boh 02:07.20 3/5 65 

  
50 m: 59.40 
  
11. WEINZETTEL Rudolf  2003 USK 02:10.70 1/4 60 

  
50 m: 01:01.30 
    

 HAGER Matteo 2003 Boh diskval.   - porušení znakové polohy - SW 6.2 
 

CHERNICHENKO 
Maksym 

2003 Boh 
diskval.   - porušení znakové polohy před obrátkou na 25m - SW 
6.2  

MALE ČEK Václav 2003 Boh diskval.   - porušení znakové polohy - SW 6.2 
 

HORSKÝ Kryštof  2003 Boh diskval.   - POrušení znakové polohy - SW 6.2 
 

 

2. 100 Z muži - 2004 - 2005 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 09:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. JUDICKIJ Michal  2004 Boh 01:41.70 6/6 127 

  
50 m: 48.20 
  
2. NOVOTNÝ Robert 2004 MoP 01:43.70 6/5 120 

  
50 m: 50.50 
  
3. SRB Štěpán 2004 Boh 01:54.10 4/3 90 

  
50 m: 53.90 
  
4. HOLIČKA Ond řej 2004 Olymp 01:57.00 2/2 84 

  
50 m: 55.10 
  
5. ZÁMEČNÍK Mat ěj  2004 Boh 01:59.90 3/3 78 

  
50 m: 55.00 
  
6. EJEM Matyáš 2004 Boh 02:19.50 3/6 49 

  
50 m: 01:06.20 
    

 HAVLÍ ČEK Adam 2005 Olymp diskval.   - obrátka na 75m bez doteku - SW 7.6 
 

 



Podzimní Krajské p řebory žactva 2002-2005  Strana 5 z 22 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz  

SK Motorlet Praha 
 

3. 200 P ženy - 2002 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 09:30 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. BUJÁRKOVÁ Tereza 2002 Olymp 03:28.80 2/3 304 

  
50 m: 47.40 100 m: 01:40.70 (53.30) 150 m: 02:35.50 (54.80) 
  
2. ŠATAVOVÁ Agáta 2002 DuP 03:40.40 2/2 258 

  
50 m: 50.00 100 m: 01:45.50 (55.50) 150 m: 02:42.80 (57.30) 
  
3. HONZÁKOVÁ Eliška  2002 MoP 03:40.60 2/4 257 

  
50 m: 49.80 100 m: 01:47.40 (57.60) 150 m: 02:44.90 (57.50) 
  
4. VRÁTNÁ Štěpánka 2002 MoP 03:46.60 2/1 237 

  
50 m: 52.20 100 m: 01:49.10 (56.90) 150 m: 02:48.60 (59.50) 
  
5. FRŇKOVÁ Viola  2002 MoP 03:51.50 2/6 223 

  
50 m: 52.20 100 m: 01:51.60 (59.40) 150 m: 02:52.50 (01:00.90) 
  
6. PRCHALOVÁ Markéta  2002 MoP 03:54.40 2/5 215 

  
50 m: 51.50 100 m: 01:51.90 (01:00.40) 150 m: 02:53.70 (01:01.80) 
  
7. SCHNEIDEROVÁ Sabina 2002 USK 04:01.50 1/2 196 

  
50 m: 52.70 100 m: 01:54.50 (01:01.80) 150 m: 02:58.10 (01:03.60) 
  
8. ŠRÁMKOVÁ Eva  2002 VoSP 04:08.50 1/3 180 

  
50 m: 56.30 100 m: 01:59.60 (01:03.30) 150 m: 03:03.30 (01:03.70) 
  
9. MYSLIVCOVÁ Barbora  2002 USK 04:09.90 1/4 177 

  
50 m: 55.20 100 m: 01:57.60 (01:02.40) 150 m: 03:02.50 (01:04.90) 
  
 



Podzimní Krajské p řebory žactva 2002-2005  Strana 6 z 22 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz  

SK Motorlet Praha 
 

4. 200 P muži - 2002 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 09:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. MACHÁČEK Samuel 2002 MoP 03:23.80 1/3 238 

  
50 m: 46.00 100 m: 01:38.20 (52.20) 150 m: 02:30.90 (52.70) 
  
2. JIRAS Jindřich 2002 VoSP 03:29.20 1/4 220 

  
50 m: 47.70 100 m: 01:41.20 (53.50) 150 m: 02:35.70 (54.50) 
  
3. ŠOLÍN Pavel 2002 Boh 03:45.20 1/2 176 

  
50 m: 50.00 100 m: 01:47.50 (57.50) 150 m: 02:48.90 (01:01.40) 
  
4. PTÁČEK Marek  2002 VoSP 03:59.90 1/5 146 

  
50 m: 53.60 100 m: 01:55.50 (01:01.90) 150 m: 02:57.60 (01:02.10) 
    

 HÁLA Lukáš  2002 USK diskval.   - nesoučasný dohmat (prsa) - SW 7.6 
 

 



Podzimní Krajské p řebory žactva 2002-2005  Strana 7 z 22 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz  

SK Motorlet Praha 
 

5. 50 P ženy - 2003 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 09:49 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. SCHMIDTOVÁ Sandra  2003 VoSP 45.60 6/4 293 

  
2. KAHOUNOVÁ Tereza 2003 Olymp 46.00 6/5 285 

  
3. TÓTHOVÁ Tereza 2003 MoP 46.20 6/3 281 

  
4. NĚMCOVÁ Ellen  2003 USK 47.20 5/4 264 

  
5. HOFBAUEROVÁ Kateřina 2003 ACPra 48.70 6/6 240 

  
6. DVOŘÁKOVÁ Aneta  2003 MoP 48.90 6/1 237 

  
7. BEDRNÍKOVÁ Karolína  2003 SKS 49.50 5/3 229 

  
8. KUSOVSKÁ Adéla 2003 USK 52.20 5/1 195 

  
9. HEGEROVÁ Jana 2003 DuP 54.70 4/2 169 

  
10. KUBÍČKOVÁ Karolína  2003 PSISC 56.10 3/4 157 

  
11. URBANOVÁ Alena 2003 USK 57.60 4/5 145 

  
12. ŠAROUNOVÁ Eliška 2003 ACPra 59.00 4/6 135 

  
13. GRYCZOVÁ Kateřina 2003 SKS 01:02.20 2/4 115 

    

 PODOLINSKÁ Anežka  2003 USK diskval.   - nesoučasný dohmat (prsa) - SW 7.6 
 

ASCHERLOVÁ Anna  2003 PSISC diskval.   - nesoučasný dohmat (prsa) - SW 7.6 
 

 

5. 50 P ženy - 2004 - 2005 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 09:49 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. MUSELOVÁ Veronika  2004 Boh 47.20 6/2 264 
  

2. RITTSTEINOVÁ Anna  2004 VoSP 50.10 5/2 221 
  

3. RYBKOVÁ Daniela 2004 VoSP 53.20 4/1 184 
  

4. HÁJKOVÁ Marie  2005 USK 54.00 5/5 176 
  

5. ROZNĚTÍNSKÁ Anna  2004 DuP 55.00 4/4 167 
  

6. ŠULCOVÁ Emílie 2004 VoSP 56.70 5/6 152 
  

7. ELEFANTOVÁ Klára  2004 DuP 57.00 4/3 150 
  

8. POLANSKÁ Anna 2004 USK 57.10 3/3 149 
  

9. VENTUROVÁ Daniela 2005 USK 57.60 3/6 145 
  

10. RYCHETSKÁ Veronika  2005 PORPr 57.80 1/4 144 
  

11. PŮLPÁNOVÁ Viktorie  2004 MoP 59.60 3/5 131 
  

12. RIEGEROVÁ Kateřina 2005 VoSP 59.90 2/3 129 
  

13. SCHMIDTOVÁ Michelle  2005 VoSP 01:00.50 1/3 125 
  

14. PTÁČKOVÁ Adriana  2005 VoSP 01:01.50 1/2 119 
  

15. TVRDÍKOVÁ Andrea  2005 VoSP 01:03.30 1/5 109 
  

16. JIRMANOVÁ Sofie 2004 MoP 01:04.70 3/1 102 
  

17. KOPŘIVOVÁ Karolína  2004 VoSP 01:05.70 2/5 98 
  

18. NĚMEČKOVÁ Julie  2005 USK 01:12.60 2/1 72 
    

 NOURSE Amelie 2005 MoP diskval.   - křivý střih - SW 7.5 
 

VÝRAVSKÁ Karolína  2005 MoP diskval.   - křivý střih - SW 7.5 
 

 



Podzimní Krajské p řebory žactva 2002-2005  Strana 8 z 22 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz  

SK Motorlet Praha 
 

6. 50 P muži - 2003 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 10:06 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. MÜLLER Filip  2003 VoSP 47.80 7/5 174 

  
2. BAŠEK Dominik 2003 USK 48.50 7/1 167 

  
3. SZABÓ David 2003 MoP 48.80 7/4 164 

  
4. ŽÁK Matyáš 2003 MoP 49.90 7/2 153 

  
5. SCHMIDT Oliver  2003 VoSP 50.60 6/3 147 

  
6. MATĚJKA Kryštof  2003 MoP 50.90 6/1 145 

  
7. KRUŽÍK Tomáš  2003 PORPr 51.30 2/5 141 

  
8. NĚMEČEK Vít  2003 VoSP 52.10 6/5 135 

  
9. PUMPR Tadeáš 2003 DuP 52.80 6/4 129 

  
10. GRMOLENSKÝ Adam 2003 USK 53.90 6/6 122 

  
11. HUBIČKA Richard  2003 Boh 54.50 3/6 118 

  
12. CHERNICHENKO Maksym  2003 Boh 54.80 5/4 116 

  
13. VÁCHA Josef 2003 SKS 55.40 5/3 112 

  
14. MATĚJKA Herbert  2003 VoSP 56.70 3/4 105 

  
15. LINDENTHAL Milan  2003 USK 57.70 4/4 99 

  
16. LEŠNER Tomáš 2003 DuP 59.90 5/5 89 

  
17. DRAČKA Vojt ěch 2003 Boh 01:01.30 3/5 83 

  
18. ŠIRLO Jakub 2003 SKS 01:01.60 3/3 82 

  
19. FRAJ Jonáš 2003 USK 01:06.70 1/2 64 

    

 KARONIS Alexander  2003 USK diskval.   - kraulová tempa po startu - SW 7.4 
 

ŠVEHLÍK Jan  2003 Boh diskval.   - kraulový pohyb nohou - SW 7.4 
 

RYBIČKA Adam  2003 ACPra diskval.   - křivý střih - SW 7.5 
 

 

6. 50 P muži - 2004 - 2005 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 10:06 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. IVANOV Alexey 2004 MoP 50.20 6/2 151 
  

2. FRYDRICH Michal  2004 Olymp 51.50 7/3 140 
  

3. LAHODA David  2005 SKS 56.40 5/6 106 
  

4. HROUDA Lukáš 2005 MoP 56.60 5/2 105 
  

5. ŠVEJDA Ondřej 2004 VoSP 57.40 1/4 101 
  

6. NOVÁK Ondřej 2005 VoSP 58.10 4/6 97 
  

7. PANFEROV Alex 2004 USK 58.30 2/1 96 
  

8. RYBA Ondřej 2005 MoP 59.80 4/3 89 
  

9. - 10. PECKA Patrik 2004 VoSP 01:00.10 1/3 88 
  

9. - 10. ŠRÁMEK Jan 2004 VoSP 01:00.10 2/4 88 
  

11. DOLEJŠ Marek 2004 VoSP 01:00.20 2/3 87 
  

12. JUDICKIJ Michal  2004 Boh 01:01.50 4/5 82 
  

13. MARTINČA David 2004 Boh 01:02.90 5/1 77 
  

14. HANSLIK Nikolas  2004 USK 01:07.60 3/1 62 
  

15. PLATIL Vojt ěch 2004 VoSP 01:09.20 1/5 58 
    

 KAČEROVSKÝ Vojt ěch 2005 VoSP diskval.   - nesoučasný dohmat (prsa) - SW 7.6 
 

ZVOLSKÝ Vojt ěch 2005 MoP diskval.   - křivý střih - SW 7.5 
 

VAVŘINA Mat ěj  2005 MoP diskval.   - křivý střih - SW 7.5 
 

 



Podzimní Krajské p řebory žactva 2002-2005  Strana 9 z 22 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz  

SK Motorlet Praha 
 

7. 50 VZ ženy - 2002 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 13:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. ZAŇKOVÁ Tereza 2002 Boh 35.10 11/4 327 

  
2. - 3. PRŮCHOVÁ Kate řina 2002 USK 36.10 9/6 301 

  
2. - 3. KRÁLOVÁ Natálie 2002 PORPr 36.10 10/3 301 

  
4. BUJÁRKOVÁ Tereza 2002 Olymp 36.20 10/4 298 

  
5. ŘEZNÍČKOVÁ Josefína 2002 SKS 36.70 11/5 286 

  
6. VRÁTNÁ Štěpánka 2002 MoP 38.50 10/2 248 

  
7. VENTUROVÁ Monika  2002 USK 38.60 9/4 246 

  
8. LOUČKOVÁ Zuzana  2002 PSISC 39.50 10/6 230 

  
9. PRCHALOVÁ Markéta  2002 MoP 40.90 10/5 207 

  
10. BUNDILOVÁ Kate řina 2002 USK 41.40 8/5 199 

  
11. HLAVÁČOVÁ Zuzana 2002 USK 41.70 8/1 195 

  
12. POLIŠENSKÁ Klára  2002 USK 41.80 5/6 194 

  
13. LEBEDOVÁ Magdaléna 2002 ACPra 42.00 5/2 191 

  
14. SCHNEIDEROVÁ Sabina 2002 USK 43.20 6/5 176 

  
15. ŠŤASTNÁ Eva 2002 VoSP 43.50 8/2 172 

  
16. MYSLIVCOVÁ Barbora  2002 USK 44.40 7/6 162 

  
17. HAMSÍKOVÁ Klára  2002 SKS 45.60 5/3 149 

  
18. LISÁ Tereza 2002 USK 46.10 1/6 144 

  
19. ONDERKOVÁ Natálie 2002 USK 47.50 1/2 132 

  
20. ŠATAVOVÁ Agáta 2002 DuP 47.60 7/3 131 

  
21. FRÝVALDSKÁ Ema  2002 PSISC 49.10 8/3 120 

  
22. ŠRÁMKOVÁ Eva 2002 VoSP 49.40 3/3 117 

  
23. LISÁ Radka 2002 USK 49.60 6/4 116 

  
 

7. 50 VZ ženy - 2003 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 13:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. LANDSMANNOVÁ Eliška  2003 MoP 32.50 11/3 412 
  

2. KAHOUNOVÁ Tereza 2003 Olymp 34.50 11/2 345 
  

3. DVOŘÁKOVÁ Aneta  2003 MoP 36.10 11/1 301 
  

4. TICHÁČKOVÁ Stella  2003 Boh 37.00 11/6 279 
  

5. HOFBAUEROVÁ Kateřina 2003 ACPra 38.90 8/4 240 
  

6. BALCAROVÁ Julie  2003 MoP 39.00 10/1 239 
  

7. KYSELOVÁ Kate řina 2003 Olymp 39.70 9/2 226 
  

8. BEDRNÍKOVÁ Karolína  2003 SKS 41.30 7/2 201 
  

9. KUSOVSKÁ Adéla 2003 USK 42.00 6/1 191 
  

10. TÓTHOVÁ Tereza 2003 MoP 42.30 9/3 187 
  

11. JAREŠOVÁ Michaela 2003 Boh 44.20 5/4 164 
  

12. GRYCZOVÁ Kateřina 2003 SKS 45.00 5/5 155 
  

13. NĚMCOVÁ Ellen  2003 USK 45.80 4/3 147 
  

14. HEGEROVÁ Jana 2003 DuP 46.50 7/5 141 
  

15. KVAČKOVÁ Sofi  2003 USK 48.40 1/5 125 
  

16. URBANOVÁ Alena 2003 USK 48.80 4/4 122 
  

17. PODOLINSKÁ Anežka 2003 USK 49.10 1/3 120 
  

18. KUBÍČKOVÁ Karolína  2003 PSISC 51.40 3/4 104 
  



Podzimní Krajské p řebory žactva 2002-2005  Strana 10 z 22 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz  

SK Motorlet Praha 
 

 

7. 50 VZ ženy - 2004 - 2005 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 13:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. LANGMAYEROVÁ Tereza  2004 MoP 39.80 9/1 225 

  
2. DVOŘÁKOVÁ Ivana  2004 MoP 40.00 9/5 221 

  
3. ROZNĚTÍNSKÁ Anna  2004 DuP 40.20 8/6 218 

  
4. RITTSTEINOVÁ Anna  2004 VoSP 43.50 6/2 172 

  
5. PROŠKOVÁ Agáta 2004 USK 43.60 2/1 171 

  
6. ŠULCOVÁ Emílie 2004 VoSP 43.80 7/4 168 

  
7. JIRMANOVÁ Sofie 2004 MoP 46.00 7/1 145 

  
8. HÁJKOVÁ Marie  2005 USK 47.10 6/3 135 

  
9. ABRAHAMOVÁ Lili  2004 MoP 47.30 2/5 134 

  
10. RYCHETSKÁ Veronika  2005 PORPr 47.60 1/4 131 

  
11. PŮLPÁNOVÁ Viktorie  2004 MoP 48.00 6/6 128 

  
12. POLANSKÁ Anna 2004 USK 48.70 4/2 123 

  
13. RYBKOVÁ Daniela 2004 VoSP 49.50 3/2 117 

  
14. PTÁČKOVÁ Adriana  2005 VoSP 50.30 4/6 111 

  
15. - 16. VENTUROVÁ Daniela 2005 USK 51.00 3/6 107 

  
15. - 16. SCHMIDTOVÁ Michelle 2005 VoSP 51.00 4/1 107 

  
17. - 18. VÝRAVSKÁ Karolína 2005 MoP 51.90 4/5 101 

  
17. - 18. ELEFANTOVÁ Klára  2004 DuP 51.90 5/1 101 

  
19. TVRDÍKOVÁ Andrea  2005 VoSP 54.30 3/1 88 

  
20. PÓČOVÁ Zuzana 2005 VoSP 56.20 2/6 80 

  
21. KOPŘIVOVÁ Karolína  2004 VoSP 01:00.40 3/5 64 

  
22. RIEGEROVÁ Kateřina 2005 VoSP 01:02.00 2/3 59 

  
23. JAHODOVÁ Marion  2005 MoP 01:10.40 2/4 41 

  
24. NOURSE Amelie 2005 MoP 01:15.10 1/1 33 

  
25. NĚMEČKOVÁ Julie  2005 USK 01:17.40 2/2 31 

  
 



Podzimní Krajské p řebory žactva 2002-2005  Strana 11 z 22 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz  

SK Motorlet Praha 
 

8. 50 VZ muži - 2002 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 10:46 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. RENC Matěj  2002 MoP 31.40 14/3 311 

  
2. OTTA Pavel 2002 DuP 32.70 14/4 276 

  
3. MACHÁČEK Samuel 2002 MoP 34.20 14/2 241 

  
4. HAVLÍ ČEK Jakub  2002 Olymp 37.40 13/2 184 

  
5. - 6. STEJSKAL Ondřej 2002 VoSP 37.60 13/6 181 

  
5. - 6. ČERVINKA Marek  2002 USK 37.60 14/6 181 

  
7. ŠOLÍN Pavel 2002 Boh 38.00 11/6 176 

  
8. MOLÁČEK Jan 2002 DuP 38.50 13/3 169 

  
9. GRÖGER Oliver 2002 SKS 39.30 12/1 159 

  
10. HÁLA Lukáš  2002 USK 39.70 11/3 154 

  
11. PÓČ Ondřej 2002 VoSP 39.80 12/6 153 

  
12. VANIŠTA Vojt ěch 2002 SKS 40.10 10/2 149 

  
13. TRČKA Vojt ěch 2002 Boh 40.20 10/3 148 

  
14. GONZÁLEZ Benjamín 2002 MoP 40.60 10/4 144 

  
15. SYNEK Tomáš 2002 USK 40.90 10/1 141 

  
16. SVOBODA Tobiáš 2002 Boh 41.50 11/1 135 

  
17. PTÁČEK Marek  2002 VoSP 43.30 8/5 119 

  
18. LEŠNER Jiří 2002 DuP 46.50 6/6 96 

  
19. PLATONOV Ivanov 2002 USK 50.20 6/1 76 

  
20. PĚGŘIM Marko  2002 Boh 50.90 3/2 73 

  
21. BOŠ Filip 2002 USK 53.70 4/6 62 

  
22. MYSLIVEC JAN  2002 USK 01:11.60 1/4 26 

  
 

8. 50 VZ muži - 2003 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 10:46 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. SEDLÁČEK Matyáš 2003 MoP 33.90 14/5 247 
  

2. CIHLÁ Ř Vojt ěch 2003 VoSP 36.20 14/1 203 
  

3. HORSKÝ Kryštof  2003 Boh 37.90 13/4 177 
  

4. RYBIČKA Adam  2003 ACPra 38.60 12/4 168 
  

5. KRUŽÍK Tomáš  2003 PORPr 38.80 1/2 165 
  

6. MÜLLER Filip  2003 VoSP 40.50 12/3 145 
  

7. BAŠEK Dominik 2003 USK 40.90 11/2 141 
  

8. PUMPR Tadeáš 2003 DuP 44.10 11/4 112 
  

9. MALEČEK Václav 2003 Boh 44.50 7/3 109 
  

10. NĚMEČEK Vít  2003 VoSP 44.60 7/2 109 
  

11. RYKALA Stanislav 2003 USK 44.70 5/3 108 
  

12. LEŠNER Tomáš 2003 DuP 45.00 10/5 106 
  

13. ČÍŽEK Mat ěj  2003 SKS 45.20 9/5 104 
  

14. GRMOLENSKÝ Adam 2003 USK 45.40 8/1 103 
  

15. DĚRGAČEV Timofej  2003 MoP 45.50 13/1 102 
  

16. DRAČKA Vojt ěch 2003 Boh 45.90 9/2 100 
  

17. SCHMIDT Oliver  2003 VoSP 47.10 9/1 92 
  

18. CHERNICHENKO Maksym  2003 Boh 48.10 10/6 87 
  

19. WEINZETTEL Rudolf  2003 USK 48.70 3/6 83 
  

20. KARONIS Alexander 2003 USK 48.80 1/3 83 
  



Podzimní Krajské p řebory žactva 2002-2005  Strana 12 z 22 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz  

SK Motorlet Praha 
 

21. MATĚJKA Herbert  2003 VoSP 50.20 8/6 76 
  

22. ŠIRLO Jakub 2003 SKS 51.50 6/3 71 
  

23. HAGER Matteo 2003 Boh 51.60 5/6 70 
  

24. HUBIČKA Richard  2003 Boh 51.80 4/3 69 
  

25. BŘEZINA Tomáš 2003 Boh 53.20 5/5 64 
  

26. FRAJ Jonáš 2003 USK 53.60 2/2 63 
  

27. ŠVEHLÍK Jan 2003 Boh 53.80 5/2 62 
  

28. VÁCHA Josef 2003 SKS 59.30 3/3 46 
  

29. LINDENTHAL Milan  2003 USK 59.90 3/4 45 
  

 

8. 50 VZ muži - 2004 - 2005 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 10:46 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. ŠPAŇÁR Ondřej 2004 MoP 36.80 13/5 193 

  
2. NOVOTNÝ Robert 2004 MoP 38.90 12/2 164 

  
3. FRYDRICH Michal  2004 Olymp 41.20 12/5 138 

  
4. NOVOTNÝ Šimon 2005 MoP 43.00 11/5 121 

  
5. ZÁMEČNÍK Mat ěj  2004 Boh 44.80 9/3 107 

  
6. ZVOLSKÝ Vojt ěch 2005 MoP 45.40 9/6 103 

  
7. HOLIČKA Ond řej 2004 Olymp 46.00 9/4 99 

  
8. PANFEROV Alex 2004 USK 47.00 4/2 93 

  
9. KAČEROVSKÝ Vojt ěch 2005 VoSP 47.40 7/1 90 

  
10. HROUDA Lukáš 2005 MoP 47.90 7/5 88 

  
11. RYBA Ondřej 2005 MoP 48.80 7/4 83 

  
12. ŠRÁMEK Jan 2004 VoSP 49.90 6/4 78 

  
13. - 14. NOVÁK Ondřej 2005 VoSP 50.60 4/4 74 

  
13. - 14. VAVŘINA Mat ěj  2005 MoP 50.60 6/5 74 

  
15. HAVLÍ ČEK Adam 2005 Olymp 50.70 8/3 74 

  
16. DOLEJŠ Marek 2004 VoSP 51.00 4/5 73 

  
17. SRB Štěpán 2004 Boh 51.70 8/2 70 

  
18. ŠVEJDA Ondřej 2004 VoSP 51.80 8/4 69 

  
19. BÍNA Marek 2004 SKS 52.80 7/6 65 

  
20. BITTNER Jiří 2005 MoP 54.30 2/1 60 

  
21. MARTINČA David 2004 Boh 54.40 5/1 60 

  
22. - 23. KLÁŠTERKA Aleš 2005 MoP 54.70 2/4 59 

  
22. - 23. HOVORKA Tomáš 2005 MoP 54.70 6/2 59 

  
24. PLATIL Vojt ěch 2004 VoSP 55.20 5/4 57 

  
25. HANSLIK Nikolas  2004 USK 59.50 4/1 46 

  
26. PECKA Patrik 2004 VoSP 01:02.70 3/1 39 

  
27. EJEM Matyáš 2004 Boh 01:03.10 3/5 38 

  
28. NADEEV Ivan 2005 MoP 01:05.20 2/3 35 

  
29. DUČAY Jakub  2004 MoP 01:05.30 2/5 35 

  
 



Podzimní Krajské p řebory žactva 2002-2005  Strana 13 z 22 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz  

SK Motorlet Praha 
 

9. 100 M ženy - 2002 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 10:49 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. PLESKOTOVÁ Julie  2002 Boh 01:29.60 1/4 259 

  
50 m: 41.30 
  
2. ŠRÁMKOVÁ Ludmila  2002 MoP 01:38.00 1/2 198 

  
50 m: 45.00 
  
3. HONZÁKOVÁ Eliška  2002 MoP 01:48.20 1/5 147 

  
50 m: 48.40 
  
 

9. 100 M ženy - 2003 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 10:49 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. LANDSMANNOVÁ Eliška  2003 MoP 01:26.40 1/3 289 
  

50 m: 39.30 
  
 

9. 100 M ženy - 2004 - 2005 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 10:49 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

 



Podzimní Krajské p řebory žactva 2002-2005  Strana 14 z 22 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz  

SK Motorlet Praha 
 

10. 100 M muži - 2002 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 10:52 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. SMRČEK Ondřej 2002 MoP 01:19.60 1/3 256 

  
50 m: 35.60 
  
2. OTTA Pavel 2002 DuP 01:39.30 1/4 132 

  
50 m: 44.90 
  
3. ČERVINKA Marek  2002 USK 01:49.80 1/5 98 

  
50 m: 49.10 
  
 

10. 100 M muži - 2003 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 10:52 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. ŽÁK Matyáš 2003 MoP 01:40.60 1/2 127 
  

50 m: 45.80 
  
2. MATĚJKA Kryštof  2003 MoP 01:58.50 1/6 78 

  
50 m: 55.00 
  
 

10. 100 M muži - 2004 - 2005 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 10:52 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. HRDLIČKA Mat ěj  2004 SwpPr 01:48.80 1/1 100 

  
50 m: 49.40 
  
 



Podzimní Krajské p řebory žactva 2002-2005  Strana 15 z 22 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz  

SK Motorlet Praha 
 

11. 100 OPZ ženy - 2002 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 10:58 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. ZAŇKOVÁ Tereza 2002 Boh 01:29.50 4/4 304 

  
50 m: 40.40 
  
2. KRÁLOVÁ Natálie  2002 PORPr 01:31.20 4/3 288 

  
50 m: 42.60 
  
3. PRŮCHOVÁ Kate řina 2002 USK 01:33.50 1/2 267 

  
50 m: 43.90 
  
4. VRÁTNÁ Štěpánka 2002 MoP 01:37.00 3/4 239 

  
50 m: 44.60 
  
5. HONZÁKOVÁ Eliška  2002 MoP 01:39.10 4/2 224 

  
50 m: 47.50 
  
6. HAMSÍKOVÁ Klára  2002 SKS 01:49.30 1/3 167 

  
50 m: 51.10 
  
7. ŠŤASTNÁ Eva 2002 VoSP 01:51.40 2/2 158 

  
50 m: 52.20 
  
8. POLIŠENSKÁ Klára  2002 USK 01:56.90 1/4 137 

  
50 m: 55.40 
    

 BUNDILOVÁ Kate řina 2002 USK diskval.   - chybná obrátka Z/P 
 

HLAVÁ ČOVÁ Zuzana 2002 USK diskval.   - záměna plaveckých způsobů mezi 3 a 4 úsekem 
 

VENTUROVÁ Monika  2002 USK diskval.   - kraulový pohyb nohou - SW 7.4 
 

 

11. 100 OPZ ženy - 2003 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 10:58 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. HOFBAUEROVÁ Kateřina 2003 ACPra 01:39.30 3/2 223 
  

50 m: 50.00 
  
2. DVOŘÁKOVÁ Aneta  2003 MoP 01:40.20 4/5 217 

  
50 m: 46.50 
  
3. TICHÁČKOVÁ Stella  2003 Boh 01:40.70 3/1 214 

  
50 m: 48.70 
  
4. BALCAROVÁ Julie  2003 MoP 01:41.00 3/3 212 

  
50 m: 49.40 
  
5. TÓTHOVÁ Tereza 2003 MoP 01:48.00 3/6 173 

  
50 m: 53.20 
  
6. NĚMCOVÁ Ellen  2003 USK 01:52.60 2/6 153 

  
50 m: 56.00 
    

 JAREŠOVÁ Michaela 2003 Boh diskval.   - chybná obrátka Z/P 
 

 

11. 100 OPZ ženy - 2004 - 2005 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 10:58 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. MUSELOVÁ Veronika  2004 Boh 01:36.50 4/1 243 
  

50 m: 46.00 
  
2. DANILINA Ekaterina  2004 MoP 01:43.50 4/6 197 

  
50 m: 48.00 
  
3. DVOŘÁKOVÁ Ivana  2004 MoP 01:47.80 2/1 174 

  
50 m: 50.40 
    

 LANGMAYEROVÁ Tereza  2004 MoP diskval.   - chybná obrátka Z/P 
 



Podzimní Krajské p řebory žactva 2002-2005  Strana 16 z 22 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz  

SK Motorlet Praha 
 

 



Podzimní Krajské p řebory žactva 2002-2005  Strana 17 z 22 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz  

SK Motorlet Praha 
 

12. 100 OPZ muži - 2002 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 11:08 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. SMRČEK Ondřej 2002 MoP 01:21.00 4/3 285 

  
50 m: 36.10 
  
2. MACHÁČEK Samuel 2002 MoP 01:27.00 4/2 230 

  
50 m: 41.80 
  
3. JIRAS Jindřich 2002 VoSP 01:29.50 4/5 211 

  
50 m: 43.20 
  
4. MOLÁČEK Jan 2002 DuP 01:34.90 3/3 177 

  
50 m: 45.60 
  
5. STEJSKAL Ondřej 2002 VoSP 01:38.80 3/4 157 

  
50 m: 46.90 
  
6. ŠOLÍN Pavel 2002 Boh 01:43.40 2/4 137 

  
50 m: 51.70 
  
7. SVOBODA Tobiáš 2002 Boh 01:49.30 2/3 116 

  
50 m: 51.10 
  
8. PTÁČEK Marek  2002 VoSP 01:50.60 2/6 112 

  
50 m: 55.30 
    

 GONZÁLEZ Benjamín  2002 MoP diskval.   - chybná obrátka Z/P 
 

 

12. 100 OPZ muži - 2003 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 11:08 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. SEDLÁČEK Matyáš 2003 MoP 01:30.60 4/4 204 

  
50 m: 41.80 
  
2. ŽÁK Matyáš 2003 MoP 01:36.60 4/6 168 

  
50 m: 44.70 
  
3. SZABÓ David 2003 MoP 01:36.70 4/1 168 

  
50 m: 47.50 
  
4. HORSKÝ Kryštof  2003 Boh 01:45.50 3/2 129 

  
50 m: 48.70 
  
5. MÜLLER Filip  2003 VoSP 01:45.70 3/6 128 

  
50 m: 49.30 
    

 DĚRGAČEV Timofej  2003 MoP diskval.   - nesoučasný dohmat (prsa) - SW 7.6 
 

 

12. 100 OPZ muži - 2004 - 2005 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 11:08 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. HRDLIČKA Mat ěj  2004 SwpPr 01:37.50 3/5 163 

  
50 m: 47.30 
  
2. IVANOV Alexey 2004 MoP 01:42.50 2/2 141 

  
50 m: 50.50 
  
3. NOVOTNÝ Šimon 2005 MoP 01:45.70 2/1 128 

  
50 m: 47.20 
  
4. LAHODA David  2005 SKS 01:54.70 1/4 100 

  
50 m: 56.00 
    

 HOVORKA Tomáš  2005 MoP diskval.   - nesouměrný pohyb paží při M, porušení Z polohy 
 

 



Podzimní Krajské p řebory žactva 2002-2005  Strana 18 z 22 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz  

SK Motorlet Praha 
 

13. 200 VZ ženy - 2002 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 11:30 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. PLESKOTOVÁ Julie  2002 Boh 02:44.30 3/4 343 

  
50 m: 39.20 100 m: 01:21.50 (42.30) 150 m: 02:04.20 (42.70) 
  
2. BUJÁRKOVÁ Tereza 2002 Olymp 02:54.50 3/6 286 

  
50 m: 40.10 100 m: 01:25.40 (45.30) 150 m: 02:10.80 (45.40) 
  
3. ŘEZNÍČKOVÁ Josefína 2002 SKS 03:00.00 2/4 261 

  
50 m: 39.20 100 m: 01:24.10 (44.90) 150 m: 02:11.90 (47.80) 
  
4. HOŠKOVÁ Veronika  2002 ACPra 03:10.40 3/1 220 

  
50 m: 41.80 100 m: 01:31.20 (49.40) 150 m: 02:22.00 (50.80) 
  
5. MYSLIVCOVÁ Barbora  2002 USK 03:58.20 1/3 113 

  
50 m: 49.90 100 m: 01:52.00 (01:02.10) 150 m: 02:57.60 (01:05.60) 
  
 

13. 200 VZ ženy - 2003 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 11:30 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. LANDSMANNOVÁ Eliška  2003 MoP 02:39.00 3/3 379 
  

50 m: 36.10 100 m: 01:16.90 (40.80) 150 m: 01:58.70 (41.80) 
  
2. KAHOUNOVÁ Tereza 2003 Olymp 02:44.70 3/2 341 

  
50 m: 38.70 100 m: 01:21.40 (42.70) 150 m: 02:04.60 (43.20) 
  
3. SCHMIDTOVÁ Sandra  2003 VoSP 02:54.70 3/5 285 

  
50 m: 39.80 100 m: 01:24.70 (44.90) 150 m: 02:11.20 (46.50) 
  
4. KYSELOVÁ Kate řina 2003 Olymp 03:08.40 2/3 228 

  
50 m: 42.80 100 m: 01:32.00 (49.20) 150 m: 02:21.80 (49.80) 
  
5. DOUBKOVÁ Barbora  2003 Boh 03:53.70 2/1 119 

  
50 m: 50.10 100 m: 01:51.30 (01:01.20) 150 m: 02:54.80 (01:03.50) 
  
 

13. 200 VZ ženy - 2004 - 2005 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 11:30 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. BARTOŠOVÁ Denisa 2005 SKS 03:06.50 2/5 235 
  

50 m: 41.20 100 m: 01:31.20 (50.00) 150 m: 02:19.60 (48.40) 
  
2. ŠTĚPÁNKOVÁ Marie  2004 Olymp 03:09.30 2/2 224 

  
50 m: 43.50 100 m: 01:32.40 (48.90) 150 m: 02:22.20 (49.80) 
  
3. MATĚJKOVÁ Amálie  2005 MoP 04:14.60 1/2 92 

  
50 m: 54.30 100 m: 02:01.20 (01:06.90) 150 m: 03:11.00 (01:09.80) 
  
 



Podzimní Krajské p řebory žactva 2002-2005  Strana 19 z 22 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz  

SK Motorlet Praha 
 

14. 400 VZ muži - 2002 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 11:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. RENC Matěj  2002 MoP 05:10.90 2/3 350 

  
100 m: 01:14.30 200 m: 02:35.40 (01:21.10) 300 m: 03:55.80 (01:20.40) 
  
2. OTTA Pavel 2002 DuP 06:11.70 2/2 205 

  
100 m: 01:27.60 200 m: 03:04.40 (01:36.80) 300 m: 04:41.30 (01:36.90) 
  
3. ČERVINKA Marek  2002 USK 06:35.60 1/5 170 

  
100 m: 01:31.90 200 m: 03:13.60 (01:41.70) 300 m: 04:54.80 (01:41.20) 
  
4. JIRAS Jindřich 2002 VoSP 06:35.90 2/1 170 

  
100 m: 01:34.70 200 m: 03:17.30 (01:42.60) 300 m: 04:59.80 (01:42.50) 
  
5. PÓČ Ondřej 2002 VoSP 06:53.20 1/3 149 

  
100 m: 01:37.40 200 m: 03:24.00 (01:46.60) 300 m: 05:10.30 (01:46.30) 
  
6. HÁLA Lukáš  2002 USK 07:03.40 2/6 139 

  
100 m: 01:39.60 200 m: 03:28.60 (01:49.00) 300 m: 05:18.50 (01:49.90) 
  
 

14. 400 VZ muži - 2003 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 11:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. SEDLÁČEK Matyáš 2003 MoP 05:55.80 2/5 234 

  
100 m: 01:23.10 200 m: 02:54.10 (01:31.00) 300 m: 04:26.90 (01:32.80) 
  
2. CIHLÁ Ř Vojt ěch 2003 VoSP 06:21.40 2/4 190 

  
100 m: 01:32.30 200 m: 03:12.00 (01:39.70) 300 m: 04:51.40 (01:39.40) 
  
3. BAŠEK Dominik 2003 USK 06:45.20 1/1 158 

  
100 m: 01:32.30 200 m: 03:17.20 (01:44.90) 300 m: 05:02.90 (01:45.70) 
  
4. MATĚJKA Kryštof  2003 MoP 07:11.50 1/4 131 

  
100 m: 01:42.20 200 m: 03:33.80 (01:51.60) 300 m: 05:25.80 (01:52.00) 
  
 

14. 400 VZ muži - 2004 - 2005 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 11:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. ŠPAŇÁR Ondřej 2004 MoP 06:42.20 1/2 162 
  

100 m: 01:33.90 200 m: 03:18.80 (01:44.90) 300 m: 05:05.10 (01:46.30) 
  
 



Podzimní Krajské p řebory žactva 2002-2005  Strana 20 z 22 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz  

SK Motorlet Praha 
 

15. 4x 50 PZ ženy -  
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 11:53 

Štafeta Příjmení a jméno Čas Body 
1. MoP A VRÁTNÁ Štěpánka 41.50       
  TÓTHOVÁ Tereza 01:28.60  (47.10)     
  LANDSMANNOVÁ Eliška 02:05.00  (36.40)     
  ŠRÁMKOVÁ Ludmila 02:42.20  307    
2. Boh TICHÁČKOVÁ Stella 43.70       
  MUSELOVÁ Veronika 01:30.90  (47.20)     
  PLESKOTOVÁ Julie 02:15.10  (44.20)     
  ZAŇKOVÁ Tereza 02:50.80  263    
3. MoP B FRŇKOVÁ Viola 44.30       
  BALCAROVÁ Julie 01:32.30  (48.00)     
  HONZÁKOVÁ Eliška 02:21.30  (49.00)     
  DVOŘÁKOVÁ Aneta 02:58.90  229    
4. SKS GRYCZOVÁ Kateřina 52.40       
  BEDRNÍKOVÁ Karolína 01:43.60  (51.20)     
  BARTOŠOVÁ Denisa 02:35.90  (52.30)     
  ŘEZNÍČKOVÁ Josefína 03:12.40  184    
5. VoSP A ŠŤASTNÁ Eva 49.90       
  ŠRÁMKOVÁ Eva 01:44.30  (54.40)     
  SCHMIDTOVÁ Sandra 02:32.90  (48.60)     
  ŠULCOVÁ Emílie 03:16.10  174    
6. MoP C DANILINA Ekaterina 48.40       
  DVOŘÁKOVÁ Ivana 01:44.50  (56.10)     
  PRCHALOVÁ Markéta 02:36.90  (52.40)     
  LANGMAYEROVÁ Tereza 03:18.10  169    
7. DuP ELEFANTOVÁ Klára 58.60       
  ŠATAVOVÁ Agáta 01:44.90  (46.30)     
  ROZNĚTÍNSKÁ Anna 02:32.70  (47.80)     
  HEGEROVÁ Jana 03:19.90  164    
8. ACPra HOŠKOVÁ Veronika 46.20       
  ŠAROUNOVÁ Eliška 01:44.20  (58.00)     
  HOFBAUEROVÁ Kateřina 02:36.20  (52.00)     
  LEBEDOVÁ Magdaléna 03:23.70  155    
9. PSISC ASCHERLOVÁ Anna 01:03.40       
  KUBÍČKOVÁ Karolína 02:00.30  (56.90)     
  LOUČKOVÁ Zuzana 02:48.40  (48.10)     
  FRÝVALDSKÁ Ema 03:37.50  127    
10. VoSP B PTÁČKOVÁ Adriana 58.50       
  RYBKOVÁ Daniela 01:51.90  (53.40)     
  RITTSTEINOVÁ Anna 02:52.50  (01:00.60)     
  SCHMIDTOVÁ Michelle 03:45.40  114    
11. MoP D MATĚJKOVÁ Amálie 56.10       
  JIRMANOVÁ Sofie 02:00.60  (01:04.50)     
  PŮLPÁNOVÁ Viktorie 03:05.30  (01:04.70)     
  VÝRAVSKÁ Karolína 03:57.00  98    

 



Podzimní Krajské p řebory žactva 2002-2005  Strana 21 z 22 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz  

SK Motorlet Praha 
 

16. 4x 50 PZ muži -  
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 12:08 

Štafeta Příjmení a jméno Čas Body  
1. MoP A RENC Matěj 36.40       
  MACHÁČEK Samuel 01:21.70  (45.30)     
  SMRČEK Ondřej 01:57.90  (36.20)     
  SEDLÁČEK Matyáš 02:32.40  244    
2. VoSP A CIHLÁŘ Vojtěch 43.90       
  PTÁČEK Marek 01:35.40  (51.50)     
  JIRAS Jindřich 02:19.80  (44.40)     
  STEJSKAL Ondřej 02:57.10  155    
3. Boh SVOBODA Tobiáš 41.90       
  ŠOLÍN Pavel 01:32.30  (50.40)     
  HORSKÝ Kryštof 02:19.40  (47.10)     
  TRČKA Vojt ěch 02:58.90  151    
4. MoP B ŠPAŇÁR Ondřej 47.40       
  SZABÓ David 01:37.60  (50.20)     
  ŽÁK Matyáš 02:21.70  (44.10)     
  IVANOV Alexey 03:01.10  145    
5. MoP C DĚRGAČEV Timofej 47.40       
  MATĚJKA Kryštof 01:39.10  (51.70)     
  NOVOTNÝ Šimon 02:29.90  (50.80)     
  NOVOTNÝ Robert 03:11.00  124    
6. DuP LEŠNER Jiří 01:02.40       
  PUMPR Tadeáš 01:55.10  (52.70)     
  OTTA Pavel 02:35.00  (39.90)     
  MOLÁČEK Jan 03:14.00  118    
7. SKS VANIŠTA Vojt ěch 47.40       
  GRÖGER Oliver 01:38.50  (51.10)     
  LAHODA David 02:34.40  (55.90)     
  ŠIRLO Jakub 03:22.70  104    
8. VoSP B PLATIL Vojt ěch 54.10       
  SCHMIDT Oliver 01:48.70  (54.60)     
  PÓČ Ondřej 02:45.10  (56.40)     
  ŠVEJDA Ondřej 03:36.10  86    
9. MoP D ZVOLSKÝ Vojtěch 54.60       
  HROUDA Lukáš 01:51.40  (56.80)     
  GONZÁLEZ Benjamín 02:48.00  (56.60)     
  VAVŘINA Matěj 03:38.20  83    

 



Podzimní Krajské p řebory žactva 2002-2005  Strana 22 z 22 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz  

SK Motorlet Praha 
 

17. 800 VZ ženy - 2002 
Čas uzavření výsledků 17.11. 2013 12:20 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. ŠRÁMKOVÁ Ludmila  2002 MoP 12:39.30 1/3 280 

  
100 m: 
01:25.50 

200 m: 03:00.10 
(01:34.60) 

300 m: 04:37.70 
(01:37.60) 

400 m: 06:15.70 
(01:38.00) 

500 m: 07:52.60 
(01:36.90) 

600 m: 09:28.50 
(01:35.90) 

700 m: 11:06.00 
(01:37.50) 

  
2. BUNDILOVÁ Kate řina 2002 USK 13:33.00 1/2 228 

  
100 m: 
01:32.30 

200 m: 03:13.20 
(01:40.90) 

300 m: 04:56.10 
(01:42.90) 

400 m: 06:40.00 
(01:43.90) 

500 m: 08:24.70 
(01:44.70) 

600 m: 10:08.60 
(01:43.90) 

700 m: 11:54.40 
(01:45.80) 

  
3. PRCHALOVÁ Markéta  2002 MoP 14:19.70 1/4 193 

  
100 m: 
01:38.90 

200 m: 03:26.70 
(01:47.80) 

300 m: 05:15.20 
(01:48.50) 

400 m: 07:03.90 
(01:48.70) 

500 m: 08:53.40 
(01:49.50) 

600 m: 10:42.40 
(01:49.00) 

700 m: 12:32.90 
(01:50.50) 

  
4. VENTUROVÁ Monika  2002 USK 14:44.30 1/1 177 

  
100 m: 
01:34.90 

200 m: 03:20.30 
(01:45.40) 

300 m: 05:11.40 
(01:51.10) 

400 m: 07:04.10 
(01:52.70) 

500 m: 09:01.00 
(01:56.90) 

600 m: 11:00.00 
(01:59.00) 

700 m: 12:54.20 
(01:54.20) 

  
5. POLIŠENSKÁ Klára  2002 USK 16:26.10 1/5 128 

  
100 m: 
01:48.30 

200 m: 03:51.00 
(02:02.70) 

300 m: 05:53.80 
(02:02.80) 

400 m: 08:03.10 
(02:09.30) 

500 m: 10:09.30 
(02:06.20) 

600 m: 12:17.30 
(02:08.00) 

700 m: 14:26.60 
(02:09.30) 

  
 
 


